
1 
 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY ZBOŽÍ 
(„Smlouva“) 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s ust. § 2079 a následující zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („OZ“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

1) Digitální a informační agentura 

se sídlem:   Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

IČO:   176 51 921 

Zastoupená:   Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem  

Číslo účtu:  6326001/0710 

Kontaktní e-mail:  

(„Kupující“) 
a 

2) Velkoobchod ŠAS, s.r.o. 
se sídlem:   Severní 184, 257 68 Dolní Kralovice 

IČO:   26687119 

DIČ:   CZ26687119 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 87346 

Zastoupená:   Rudolfem Šamanem, jednatelem 

Číslo účtu:  282546019/0300 

Kontaktní e-mail:   

(„Prodávající“) 
 

(Prodávající a Kupující společně jako „Smluvní strany“, každý samostatně jako „Smluvní 
strana“ nebo „Strana“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE  

A) Kupující je zadavatelem veřejné zakázky na „Základní zboží pro Digitální a informační agenturu“ 
(„Zadávací řízení“ nebo „Zakázka“); 

B) Prodávající je vybraným dodavatelem v jedné z částí Zadávacího řízení;  

C) Kupující má zájem o průběžné dodávky základního drogistického Zboží (jak je definováno níže) po 
dobu trvání této Smlouvy, a to v souladu s vypracovanou zadávací dokumentací a podanou 
nabídkou ze strany Prodávajícího v rámci Zadávacího řízení, a Prodávající má zájem předmětné 
Zboží (jak je definováno níže) Kupujícímu dodat; 

SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM ZNĚNÍ TÉTO SMLOUVY:  

 



2 
 
 

 

1. POVAHA A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Tato Smlouva má povahu rámcové smlouvy a upravuje podmínky a proces uzavírání dílčích 
smluv na základě objednávek Kupujícího („Dílčí smlouva“).  

1.2. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího v případě řádné objednávky dodat 
Kupujícímu Zboží a povinnost Kupujícího za Zboží zaplatit Kupní cenu, to vše za podmínek 
stanovených níže v této Smlouvě. 

1.3. Bližší specifikace Zboží včetně maximálního odebraného množství je uvedena v Příloze č. 1 této 
Smlouvy („Zboží“). 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, JEHO MNOŽSTVÍ A DODACÍ OBDOBÍ 
2.1. Předmětem plnění jednotlivých Dílčích smluv jsou dodávky drogistického Zboží dle Přílohy č. 1, 

a to včetně dopravy do místa plnění. 

2.2. Prodávající se zavazuje v případě řádné objednávky dodat Zboží, a to až v maximálním v počtu 
dle Přílohy č. 1 - Předpokládaný odběr ks („Maximální předpokládaný odběr ks“). 

2.3. Prodávající se zavazuje průběžně dodávat Zboží od okamžiku uzavření této Smlouvy, resp. od 
okamžiku uzavření první Dílčí smlouvy, až do 31. 12. 2027 („Dodací období“). 

2.4. Kupující není povinen v Dodacím období objednat žádné minimální množství Zboží. V případě, 
že Kupující v Dodacím období objedná menší množství než Maximální předpokládaný odběr ks 
anebo neobjedná žádné Zboží, není povinen poskytnout Prodávajícímu žádnou finanční či 
nefinanční kompenzaci, mimo jiné v takovém případě Prodávajícímu nevzniká nárok na jakoukoli 
náhradu škody.  

2.5. Smluvní strany se dohodly, že předmětem jedné Poptávky a na jejím základě následně uzavřené 
Dílčí smlouvy, nebude objednávka více než 50 ks z Maximálního předpokládaného odběru ks 
Zboží během 5 pracovních dní. Toto je ujednáno zejména s ohledem na množství skladových 
zásob Zboží Prodávajícího a jeho faktickou možnost tuto Smlouvu plnit řádně.  

3. ZPŮSOB OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ, UZAVŘENÍ DÍLČÍ SMLOUVY A TERMÍN DODÁNÍ 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že k uzavření Dílčí smlouvy jsou oprávněny tyto osoby: 

Osoby oprávněné jednat na straně Kupujícího Osoby oprávněné jednat na straně Prodávajícího 

 

 

 

  

 

  

  

  

  

 

 

3.2. Proces uzavření Dílčí smlouvy se skládá z následujících kroků:  

a) Kupující provede poptávku prostřednictvím e-mailu na adresu 
, nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak („Poptávka“). 

Poptávka bude mít tyto náležitosti: 

i. informaci o tom, že jde o Poptávku dle této Smlouvy; 



3 
 
 

ii. podrobnou specifikaci poptávaného Zboží včetně následujících údajů: druh 
Zboží, předpokládaný odběr ks; 

iii. podrobnou specifikaci dalších požadavků včetně následujících údajů: 
požadovaný termín dodání, způsob dopravy a požadované místo doručení. 

b) Na základě Poptávky Prodávající zašle do 1 pracovního dne od odeslání Poptávky 
Kupujícímu návrh objednávky včetně termínu dodání Zboží na jím požadované místo 
doručení („Návrh objednávky“). Termín dodání na požadované místo nesmí být delší 
než 3 pracovní dny  od odeslání Poptávky („Termín dodání“), nedohodnou-li se Strany 
v průběhu objednávky jinak. 

c) Schválí-li Kupující Návrh objednávky dojde v rozsahu schválení k uzavření Dílčí smlouvy, 
jejímž obsahem jsou Smluvní strany vázány. Odmítne-li Kupující Návrh objednávky, 
Smluvní strany obsahem Návrhu objednávky nejsou dále vázány. 

3.3. Kupující si vyhrazuje právo upravit poptávku z hlediska množství jednotlivých kusů Zboží, a to až 
do okamžiku Potvrzení Objednávky. Maximální množství poptávaného Zboží však nepřesáhne 
množství uvedené v odst. 2.5 této Smlouvy. 

3.4. Pokud nebude Poptávka obsahovat některé z náležitostí podle odst. 3.2 písm. a) této Smlouvy, 
je Prodávající povinen ve lhůtě do 2 pracovních dnů ode dne doručení Poptávky vyzvat 
Kupujícího k doplnění Poptávky o potřebné informace. 

3.5. Prodávající je odpovědný za aktualizaci všech svých údajů (např. kontaktů na osoby oprávněné 
ke komunikaci ohledně objednávek) a v případě jejich změny je povinen změny okamžitě 
písemně oznámit Kupujícímu (tato změna nevyžaduje písemný dodatek této Smlouvy). 
V případě, že Prodávající změny nenahlásí, a v důsledku toho Zboží nebude (či nebude moci být) 
objednáno a Dílčí smlouva řádně uzavřena ve lhůtách stanovených v tomto článku Smlouvy, 
odpovídá tím Kupujícímu za vzniklou škodu. 

3.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že všeobecné obchodní nebo jiné obdobné podmínky 
Prodávajícího se na vztahy upravené touto Smlouvou nebo jí předpokládané nikdy neuplatní, a to 
ani v případě, že takové podmínky budou součástí komunikace mezi Stranami. 

4. HODNOTA ZAKÁZKY, KUPNÍ CENA ZBOŽÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

4.1. Celková hodnota této části Zakázky za splnění dodání Maximálního předpokládaného odběru ks 
vč. dopravy do místa plnění nesmí překročit částku 2 290 044,50 Kč bez DPH („Hodnota 
Zakázky část 1“).  

4.2. Kupní cena představuje kupní cenu za Zboží, které je předmětem každé jednotlivě uzavřené Dílčí 
smlouvy („Kupní cena“). Kupní cena je vždy stanovena v měně CZK, k níž bude připočítána 
sazba DPH v zákonné výši, a bude hrazena v měně CZK na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví 
této Smlouvy. 

4.3. Cena jednotlivých položek dodávaného Zboží, musí být po celou dobu trvání Smlouvy stejná jako 
cena, kterou Dodavatel stanovil za jednotlivé položky Zboží v Příloze č. 1 ve své nabídce v 
rámci Zadávacího řízení.  

4.4. Kupní cena bude Kupujícím hrazena bezhotovostně na základě řádně vystaveného daňového 
dokladu – faktury („Faktura“), kterou Prodávající zašle elektronicky do datové schránky 
Kupujícího ve formátu PDF nebo ISDOC.  

4.5. Prodávající se zavazuje vystavit a zaslat Fakturu Kupujícímu vždy do 30 dní od dodání Zboží. 
Splatnost všech Faktur je stanovena na 30 dní ode dne doručení Faktury Kupujícímu.  

4.6. Nebude-li Faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude některý údaj uvedený 
chybně, je Kupující oprávněn Fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu 
k provedení opravy. Prodávající v takovém případě provede opravu vystavením nové Faktury se 
stanovením nové plné délky splatnosti („Opravená Faktura“). Splatnost běží znovu od okamžiku 
nového doručení Opravené Faktury.  

4.7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 
Prodávajícího. 



4 
 
 

4.8. V případě vzniku nedoplatku mezi připsanou částkou a sjednanou Kupní cenou vlivem konverze 
měny či chybně zadané částky nebo jakékoli jiné vady vyzve Prodávající Kupujícího k doplacení 
Kupní ceny a doloží mu (zejména příslušným výpisem z bankovního účtu), jaká je výše 
nedoplatku. V případě přeplatku se Prodávající zavazuje bezodkladně takový přeplatek vrátit na 
účet Kupujícího.  

5. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ O DPH 

5.1. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení za 
neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této Smlouvy ve 
smyslu § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty („zákon o DPH“). Informace musí 
poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku uvedených skutečností. 

5.2. V případě, že nastanou skutečnosti definované § 109 zákona o DPH, je Kupující oprávněn zajistit 
předmětnou daň z přidané hodnoty podle § 109a zákona o DPH. Kupující je oprávněn uvedený 
postup uplatnit zejména v případech, že: 

a) vůči Prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení; 

b) Prodávající nebude schopen na požádání Kupujícího předložit prohlášení o bezdlužnosti 
vůči správci daně; 

c) Prodávající sdělí podle odst. 5.1. tohoto článku Smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik 
povinnosti ručení ze strany Kupujícího. 

5.3. V případě, že Prodávající poruší povinnosti uložené mu tímto článkem Smlouvy, je Kupující 
oprávněn vůči němu uplatnit náhradu veškeré škody, která mu tím vznikne. 

5.4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit Prodávajícímu, že v souladu s předchozími odstavci 
uplatnil zajištění daně. Tímto oznámením se má za to, že Kupující splnil vůči Prodávajícímu svůj 
závazek k úhradě části Kupní ceny ve výši uplatněné daně z přidané hodnoty, plynoucí z 
jednotlivých daňových dokladů. 

6. DODACÍ PODMÍNKY 

6.1. V souladu s ustanovením odst. 3.1 této Smlouvy Smluvní strany na základě uzavřené Dílčí 
smlouvy sjednají, jakým způsobem bude Zboží Kupujícímu v daném konkrétním případě 
doručeno; může se jednat o jeden z následujících způsobů: 

a) Zboží bude Kupujícímu doručeno na místo uvedené v Objednávce přímo Prodávajícím 
nebo za využití (externího) dopravce, jehož vybere a jehož služby zajistí Prodávající; 
nebo 

b) Kupující si Zboží vyzvedne osobně anebo prostřednictvím jím pověřené osoby v místě 
určeném Prodávajícím;  

volba způsobu dopravy je na Kupujícím.  

6.2. V případě doručování Zboží dle odst. 6.1 písm. a) této Smlouvy Kupní cena zahrnuje i náklady 
spojené s dopravou objednaného Zboží ke Kupujícímu. 

6.3. V případě doručování Zboží dle odst. 6.1 písm. a) této Smlouvy se Prodávající zavazuje 
postupovat při výběru dopravce s maximální možnou péčí a vybrat pouze takového dopravce, 
který je způsobilý k provedení přepravy Zboží a který disponuje potřebným odpovědnostním 
pojištěním za škodu způsobenou při přepravě Zboží. 

6.4. Kupující se zavazuje bezvadné Zboží řádně převzít. 

6.5. Prodávající splní povinnost dodat Zboží Kupujícímu až okamžikem faktického předání/převzetí 
Zboží Kupujícím. Ustanovení § 2090 OZ se neužije. 

6.6. Nebezpečí škody na Zboží potažmo vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího až 
okamžikem faktického předání/převzetí Zboží.  

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST 

7.1. Prodávající bere výslovně na vědomí, že poskytnuté Zboží je určeno pro každodenní provozní 
činnost Kupujícího, jeho zaměstnanců a třetích osob a bude pravidelně používáno 



5 
 
 

v kancelářském provozu, kde jsou kladeny určité požadavky na hygienu i kvalitu výrobků („Účel 
použití“).  

7.2. Prodávající odpovídá za to, že veškeré Zboží je způsobilé pro sjednaný Účel použití.  

7.3. Prodávající odpovídá za to, že veškeré Zboží odpovídá příslušným právním a technickým 
předpisům. 

7.4. Prodávající odpovídá za to, že veškeré Zboží bude dodáváno v množství a jakosti dle specifikace 
této Smlouvy a Dílčí smlouvy.  

7.5. S ohledem na povahu závazku dle této Smlouvy Smluvní strany souhlasí s tím, že Kupující může 
zjistit vadu, a to i zjevnou vadu až v okamžiku, kdy Zboží skutečně použije. Lhůta pro uplatnění 
práv z vadného plnění se tak po dohodě Stran prodlužuje na celou dobu trvání Smlouvy. Bude-li 
Zboží dodáno i v posledním roce trvání Smlouvy, lhůta pro uplatnění práva z vadného plnění trvá 
ještě rok po skončení trvání této Smlouvy.  

7.6. Ve zbývající části se odpovědnost za vady Zboží se řídí zákonem.  

8. ZÁRUKY A PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

8.1. Prodávající prohlašuje a zaručuje, že: 

a) je plně způsobilý a oprávněný k uzavření této Smlouvy a Dílčích smluv – uzavření 
Smlouvy bylo řádně schváleno všemi orgány Prodávajícího k tomu povinnými a neexistují 
žádná zákonná ani smluvní ujednání, která by mu bránila v jejím uzavření; 

b) disponuje všemi potřebnými oprávněními a povoleními k výkonu tohoto 
druhu podnikatelské činnosti, a to jak podle práva státu, dle kterého byl založen a pod 
jehož jurisdikci spadá, tak podle příslušných evropských předpisů; 

c) nebyl vůči němu podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, nebylo vůči němu 
zahájeno insolvenční řízení, ani takové insolvenční řízení nehrozí. Proti Prodávajícímu 
není vedeno exekuční řízení ani nebyl nařízen jiný výkon soudního či správního 
rozhodnutí, který by omezil schopnost Prodávajícího řádně plnit své závazky ze Smlouvy; 

d) je a bude schopen plnit všechny své povinnosti, zejm. bude mít po celou dobu trvání 
Smlouvy dostatečné personální a technické kapacity k tomu, aby řádně a včas expedoval 
objednané Zboží po celou dobu Dodacího období, a další povinnosti z této Smlouvy 
vyplývající; 

e) bude po celou dobu plnění Smlouvy pojištěn pojistnou smlouvou („Pojistná smlouva“), 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou při výkonu 
podnikatelské činnosti, a to v minimální výši Hodnoty zakázky část 1. Kupující je oprávněn 
kdykoliv požádat Prodávajícího o předložení Pojistné smlouvy a Prodávající je povinen 
tuto Kupujícímu bez zbytečného odkladu předložit. Ztratí-li Prodávající v průběhu plnění 
Smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, je Prodávající povinen 
pojištění neprodleně obnovit. 

8.2. Kupující prohlašuje a zaručuje, že: 

a) je plně způsobilý a oprávněný uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy  
a/nebo k plnění jednání zamýšlených touto Smlouvou nepotřebuje žádný souhlas třetí 
osoby. 

9. SANKCE 

9.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží v Termínu dodání se Prodávající zavazuje 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny Potvrzené objednávky.  

9.2. V případě prodlení Kupujícího s uhrazením Faktury je Prodávající oprávněn požadovat úhradu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.  



6 
 
 

9.3. Smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení 
oprávněné Strany. Zaplacením smluvní pokuty nejsou jakkoliv dotčena práva oprávněné Strany 
na náhradu škody. 

10. UKONČENÍ SMLOUVY 

10.1. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
této Smlouvy druhou Smluvní stranou. 

10.2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,  
u kterého Smluvní strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení Smlouvy s přihlédnutím ke všem okolnostem by druhá Smluvní strana neměla zájem 
Smlouvu uzavřít; zejména: 

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží dle této Smlouvy delší než 30 dnů; 

b) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
Kupujícím výslovně vymíněné dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, anebo že nemá žádné vady, 
a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; 

c) případ, kdy se kterékoliv prohlášení a/nebo záruka Prodávajícího uvedené v této 
Smlouvě ukáže jako nepravdivé. 

10.3. Odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být popsán důvod odstoupení 
a musí být podepsáno osobou oprávněnou za odstupující Smluvní stranu jednat, jinak je 
odstoupení od této Smlouvy neplatné. Tato Smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující 
Smluvní strany o odstoupení druhé Smluvní straně, pokud není v oznámení odstoupení uveden 
den pozdější. Odstoupení od Smlouvy má účinky do budoucna (ex nunc) a nemá vliv na již 
poskytnuté plnění a práva a povinnosti Stran z toho vzniklých.  

10.4. Ukončení Smlouvy se nedotýká práv a povinností, která svou povahou mají trvat i po jejím 
skončení (např. povinnost dodat jednou objednané Zboží, povinnost uhradit Kupní cenu, 
povinnost mlčenlivosti aj.). 

10.5. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení 
sporů a rozhodném právu. 

10.6. K ukončení Smlouvy dochází také: 

a) uplynutím Dodacího období; 

b) vyčerpáním Hodnoty zakázky část 1; anebo 

c) vyčerpáním Maximálního předpokládaného odběru ks. 

11. MLČENLIVOST 

11.1. Tato Smlouva a také veškeré informace a podklady s ní související mají důvěrný charakter, aniž 
by tak musely být výslovně označeny, a žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu 
druhé Smluvní strany zpřístupnit tyto informace v jakékoli podobě třetím osobám, s výjimkou 
případů kdy je zpřístupnění těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými 
orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o informace, které jsou již veřejně 
přístupné. 

11.2. Kupující považuje za důvěrné informace zejména veškeré informace související se Smlouvou; 
know-how, informace o metodách činnosti Kupujícího a jeho pracovní postupy; cenovou politiku 
Kupujícího a jednání mezi Smluvními stranami, na jejichž uchování má Kupující zájem, včetně 
jednání a komunikace ohledně Zakázky před uzavřením Smlouvy; existence jednání mezi 
Smluvními stranami, obsah a výsledky těchto jednání; osobní údaje dle platných právních 
předpisů; specifikace, plány, náčrty, modely, vzorky, data, počítačové programy, software nebo 
dokumentace v jakékoli podobě, ať už zachycené hmotně nebo poskytnuté ústně; informace 
podléhající bankovnímu tajemství a utajení dat v souladu se zákony České republiky; informace 
přijaté od jiné osoby, než je druhá Smluvní strana, jestliže takové informace představují důvěrné 
informace ve významu této Smlouvy, a to i tehdy, pokud není tato osoba zavázána Smluvní 
stranou dodržovat jejich utajení.  



7 
 
 

11.3. Shora uvedeným závazkem není dotčeno oprávnění Smluvních stran zpřístupnit informace 
týkající se Smlouvy a veškeré další informace a podklady s ní související svým odborným 
poradcům, se kterými Smluvní strany uzavření a plnění Smlouvy konzultují, a svým 
zaměstnancům či dalším smluvním partnerům, prostřednictvím kterých předmět Smlouvy 
realizují, pokud takové osoby zavážou povinností mlčenlivosti nejméně ve stejném rozsahu, který 
vyplývá z této Smlouvy. 

11.4. Prodávající je povinen zajistit utajení důvěrných informací a zamezit jejich neoprávněného užití, 
a to za použití dostatečných technických, personálních, administrativních, právních a ostatních 
způsobů a metod. 

11.5. Kupující je oprávněn používat náhledy a fotografie Zboží pro své prezentační účely na webových 
stránkách, v síti Internet, na sociálních sítích, v tištěných propagačních materiálech i v dalších 
marketingových komunikačních kanálech po písemném schválení Prodávajícího. 

11.6. V případě porušení kteréhokoli odstavce tohoto článku Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat 
po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500.000 Kč za každé jednotlivé porušení. Uhrazením 
smluvní pokuty nezaniká právo Kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, ke 
které se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní strany prohlašují, že výše této smluvní pokuty je 
přiměřená. 

11.7. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle této Smlouvy se nepovažuje, pokud ke zpřístupnění 
informací dostane Smluvní strana písemný souhlas druhé Smluvní strany nebo zpřístupnění 
plyne z této Smlouvy. 

12. OSOBNÍ ÚDAJE 

12.1. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje v souladu s právními předpisy v oblasti 
osobních údajů, zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES. Obě Smluvní strany se zavazují v oblasti zpracování osobních údajů 
přijmout taková opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 
údajům, jejich neoprávněnému užití, změně, ztrátě či zničení, neoprávněnému zpracování, 
přenosu, zneužití či jinému nezákonnému nakládání.  

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
13.1. Nevyplývá-li z kontextu jinak, termín užívaný v jakémkoli oznámení či dokumentu souvisejícím s 

touto Smlouvou má stejný význam jako v této Smlouvě. 

13.2. Pracovní den znamená kterýkoli den mimo soboty a neděle, ve který jsou banky v České 
republice otevřeny pro běžný provoz. 

13.3. Tato Smlouva a její ustanovení se řídí a vykládají právem České republiky. Rovněž veškeré další 
závazky, práva a povinnosti na základě této Smlouvy vzniklé nebo s touto Smlouvou související 
se řídí a vykládají právem České republiky. Smluvní strany vylučují aplikace Úmluvy OSN o 
smlouvách o mezinárodní koupi zboží v aktuálním znění.  

13.4. Veškeré spory mezi Smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo související s touto 
Smlouvou budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného urovnání dosaženo nejpozději do 1 
měsíce od iniciace řešení sporu, budou tyto spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu 
dle sídla Kupujícího.  

13.5. Smluvní strany se dohodly, že nestanoví-li tato Smlouva jinak, pro jejich písemné úkony činěné 
v souvislosti s touto Smlouvou platí, že lze učinit písemně doporučeným dopisem (psaním) s 
dodejkou Smluvní straně této Smlouvy na adresu uvedenou v záhlaví nebo elektronicky, a to 
zasláním e-mailové zprávy na e-mailovou adresu té které Strany uvedené v záhlaví této Smlouvy. 
Smluvní strany se dále dohodly, že prokazatelné odeslání korespondence v elektronické podobě 
v záhlaví této Smlouvy sdělenou e-mailovou adresou či osobu určenou jako kontaktní má pro ně 
stejné účinky jako doručení v materializované podobě, nestanoví-li tato Smlouvy výslovně jinak. 
V případě pochybností o okamžiku doručení písemnosti zaslané elektronicky se písemnost 
považuje za doručenou uplynutím druhého pracovního dne od jejího prokazatelného odeslání, a 
to bez ohledu na skutečnost, zda se s touto písemností druhá Smluvní strana, jež je adresátem, 
seznámila. 



8 
 
 

13.6. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, není-li 
stanoveno jinak. 

13.7. Je-li, nebo stane-li se kdykoli jakékoli ustanovení této Smlouvy v jakémkoli ohledu nezákonným, 
neplatným či nevynutitelným podle kteréhokoli právního řádu, podle kterého může být jeho 
zákonnost, platnost či vynutitelnost posuzována, zákonnost, platnost a vynutitelnost ostatních 
ustanovení, stejně jako zákonnost, platnost a vynutitelnost tohoto ustanovení podle jiného 
právního řádu nebude jakkoli dotčena či omezena. 

13.8. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1793 a násl. OZ (neúměrné zkrácení) a ustanovení 
§ 1796 a násl. OZ (lichva) OZ. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností dle 
ust. § 1765 odst. 2 OZ.  

13.9. Strany uzavírají tuto Smlouvu jako podnikatelé. 

13.10. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení  

13.11. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1:   SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENOVÁ NABÍDKA 

 

/ PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE / 

 



9 
 
 

/ PODPISOVÁ STRANA / 

 

V Dolních Kralovicích dne   V_______________ dne _________________ 

za Velkoobchod ŠAS, s.r.o.  za Digitální a informační agenturu 

 

 

_ ______ 

  

 

________________________________ 

Jméno: Rudolf Šaman  Jméno: Ing. Martin Mesršmíd 

Funkce: jednatel  Funkce: ředitel 

   

 



10 
 
 

 Příloha č. 1 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENOVÁ NABÍDKA 
 
 

 

Poř. 
č.

Předpokládan
ý odběr ks Zboží Bližší specifikace 

Velikost 

balení Jednotka

Nabízené zboží 
(specifikace, 

značka, typ)

Cena za 

jednotku 

bez DPH

Sazba 

DPH DPH v Kč
Cena včetně 

DPH 

Cena za přepokládaný 
odběr bez DPH

1 750 Čistič myčky 250 ml min. 250 ml 250 ml FLORE clean čistič 
2 400 Dezinfekční prostředek ve spreji min. 500 ml 500 ml SAVO universální d

3 350 Drátěnka na nádobí nerezová 3 ks v balení 1 balení
Drátěnka kovová 
3ks nerez.15g

4 1 000 Filtr do kávovaru Filtr do kávovaru DeLonghi Primadonna Elite 1 ks

De'Longhi Vodní 
filtr DLS C002

5 1 000 Filtr do kávovaru Filtr do kávovaru SAECO Aulika EVO Office 1 ks

CA6702/00 

VODNÍ FILTR  
Intenza+ 

6 1 200 Gelové tablety do myčky Gelové tablety do myčky - balení 60ks 1 balení
Jar tablety do 

myčky 60ks 

7 1 500 Houba tvarovaná 60  x 90 x 40 mm 1 ks

Houba 

profilovaná 
/9x7x4,5cm/

8 900 Houbové utěrky Velikost 16 x 18 cm, 3 ks v balení 1 balení

Houbová utěrka 
3ks Soké 
/15x18cm/

9 250 Kuchyňská houbička - malá 10 ks v balení 1 balení
Hubka na nádobí 
10 ks

10 250 Kuchyňská houbička - velká 5 ks v balení 1 balení

Houba 

profilovaná 
GASTRO 5ks 

/13x7x4,5cm/ 

11 700 Kuchyňské utěrky látkové, bavlněné 1 ks Utěrka bavlna 50x70

12 900 Kuchyňské utěrky papírové 50 útržků, 2 vrstvé, 2ks v balení 1 balení

Kuch. utěrky 
Teta VIOLETA  

bal.2ks, 2vrst., 

100%cel. 

2x11,66m, super 

soft , 53útr.

13 750 Leštidlo do myčky na nádobí min. 800 ml 800 ml

FLORE shine 

oplachovač, 
leštidlo do 
myčky 1000ml

14 900 Mikroutěrky 40 x 40 cm z mikrovlákna 1 ks

Utěrka švédská 
40x40cm, 

250g,mikrovl.

15 50 Mýdlo antibakteriální 5 l hydratační antibakteriální složky 5 000 ml

DARSI 5L 

tek.mýdlo 
ANTIBAKTERIÁLN
Í  Aloe Vera

16 250 Odvápňovač do kávovaru Odvápňovač do kávovaru DeLonghi 500 ml

DeLonghi 

EcoDecalk 

DLSC500 500 ml

17 500 Odvápňovač do kávovaru Odvápňovač do kávovaru SAECO Aulika EVO Office 500 ml

Odvápňovač 
Philips Saeco 

Espresso 500 ml

18 800 Osvěžovač vzduchu ve spreji v nabídce výběr minimálně ze tří druhů vůní 300 ml

Miléne 
osvěž.vzduchu 
spray 300ml

19 1 500 Papírové kapesníky v krabičce / Boxu Bílé, 2 vrstvé, 100 ks v krabičce / boxu 1 krabička

Kosmetické 
kapesníčky 
LILIEN v krab. 

100ks

20 1 500 Papírové kapesníky v krabičce / Boxu Bílé, 3 vrstvé,  60 ks v krabičce / boxu 1 krabička

Kosm.utěrky 
HARMONY CUBE 

BOX 1x60-3.vr.

21 900 Papírové ručníky v roli Papírové ručník na utírání různých povrchů, návin 260m 1 role

Ručník na roli - 
1v.bílá cel.   
návin  26O metrů

22 800 Písek tekutý cream 5-15% aniontové povrchově aktivní látky 500 ml

CIF PINK cream  

Flower 

720g/500ml 

23 400 Přípravek na mytí nádobí
s vůní, 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, s vysokou 
odmašťovací schopností 900 ml JAR 900ml 

24 800 Přípravek na mytí nádobí 
s vůní, 5-15% aniontové povrchově aktivní látky, s vysokou 
odmašťovací schopností 500 ml

Jelen na nádobí 
500ml

25 600 Pytel na odpad Igelitové pytle 70 cm x 110 cm, min 40 mikronů, 25 ks v balení 1 balení

Pytle 120L - 50mi 

černé LDPE 
70x110cm / 25ks 

role

26 600 Pytel na odpad Igelitové pytle 70 cm x 110 cm, min 80 mikronů, 25 ks v balení 1 balení

Pytle 120l LDPE 

70x110cm 80mi 

černý 25/role

27 600 Pytle na odpad

Q246 Igelitové pytle 70 cm x 110 cm, 25 ks v balení, 40 mikronů 
- žluté 1 balení

Pytle 120L - 60mi 

žluté 70x110cm, 
/ 25ks role 

28 600 Pytle na odpad

Q246 Igelitové pytle 70 cm x 110 cm, 25 ks v balení, 40 mikronů 
- modré 1 balení

Pytle 120L - 50mi 

modré  LDPE 
70x110cm / 

25ks/role

29 600 Pytle na odpad

Q246 Igelitové pytle 70 cm x 110 cm, 25 ks v balení, 40 mikronů 
- černé 1 balení

Pytle 120L - 50mi 

černé LDPE 
70x110cm / 25ks 

role

30 700 Rychloutěrky 3 barvy 3 barvy/balení 1 balení
Rychloutěrka 
38x38cm

31 600 Sáčky do koše Igelitové pytle 50 x 60 cm, 35l, černý, 50ks v balení 1 balení

Sáčky 35L  do 
odp.košů 
50x60cm/50ks/ 

černé

32 600 Sáčky do koše Igelitové pytle 59- 60 x 70-72 cm, 60l, černý, 20 ks v balení 1 balení

Sáčky 60L černé 
do koše HDPE 
60x70 20ks

33 50 Set smetáčku a lopatky na úklid Materiál plast 1 ks

Lopatka UH s 

gumou.+ 

smetáček KONEX
34 800 Sůl do myčky 1,5 kg 1,5 kg 1,5 kg Milit 1,5kg regen. 
35 800 Tablety do myčky 100 ks 100 ks 100 ks FINISH  Classic Le

36 1 500 Tekuté mýdlo
Tekuté mýdlo na ruce s pupmičkou, na výběr alespoň ze tří 
vůní 500 ml

LAVON tekuté 
mýdlo 500ml 

37 50 Tekuté mýdlo Bílé, husté, na výběr alespoň ze tří vůní 5 000 ml

DARSI  5L 

tek.mýdlo 

38 2 000 Ubrousky servírovací papírové, bílé, čtvercové 1 balení

Ubrousky  

svač.bílé, 135g, 
33x33, WHITE, 

100%cel. 

39 250

Víceúčelová utěrka látková - 3 barvy v 
balení 40 - 38 cm x 38 - 34 cm, 3 ks/balení 1 balení Rychloutěrka 3ks 

40 750 Vůně do myčky Osvěžovač do myčky nádobí 1 ks

Glanzmeister 

vůně do myčky 
závěsná lemon

41 2 000 Tužkové baterie AA jednorázové baterie, 10 ks v balení 1 balení

Baterie tužková 
GP/GREENCELL 

GP15G-S4 R6,AA 

cena za 10ks 

42 2 000 Tužkové baterie AAA jednorázové baterie, 10 ks v balení 1 balení

Baterie 

mikrotužka 
GP24G "AAA" 

1.5V ,bal.10ks 

zelená 79
2 Celková cena bez DPH


